
Fahrplan Linie N21
ab 26.07.2024

Zirndorfer Brücke entfällt!
Fürth Rathaus - Zirndorf - Cadolzburg
Haltestelle Abfahrtszeiten
Fürth Rathaus 01:29 02:29 03:29 04:29
Fürth Saarburger Str. 01:33 02:33 03:33 04:33
Altenberg West 01:38 02:38 03:38 04:38
Zirndorf Jahnstr. 01:39 02:39 03:39 04:39
Zirndorf Kraftstr. an/ab 01:41 02:41 03:41 04:41
Umsteigen von Linie N8 aus Nbg. 01:39 02:39 03:39 04:39
Zirndorf Bahnhof  (Hst. 1) 01:42 02:42 03:42 04:42
Zirndorf Kneippallee 01:43 02:43 03:43 04:43
Weiherhof Ost 01:44 02:44 03:44 04:44
Weiherhof Bahnhof 01:45 02:45 03:45 04:45
Weiherhof Am Scheibenholz 01:46 02:46 03:46 04:46
Wachendorf Mehrzweckhalle 01:49 02:49 03:49 04:49
Wachendorf Rathaus 01:50 02:50 03:50 04:50
Cadolzburg Rathausplatz 01:54 02:54 03:54 04:54

Zirndorfer Brücke entfällt!
Cadolzburg - Zirndorf - Fürth Rathaus
Haltestelle Abfahrtszeiten
Cadolzburg Rathausplatz 01:54 02:54 03:54 04:54
Cadolzburg Eichenstr. 01:55 02:55 03:55 04:55
Abzw. Egersdorf 01:57 02:57 03:57 04:57
Egersdorf Nord 01:58 02:58 03:58 04:58
Egersdorf Waldsiedlung 01:59 02:59 03:59 04:59
Wachendorf Rathaus 02:01 03:01 04:01 05:01
Wachendorf Mehrzweckhalle 02:02 03:02 04:02 05:02
Weiherhof Am Scheibenholz 02:05 03:05 04:05 05:05
Weiherhof Bahnhof 02:06 03:06 04:06 05:06
Weiherhof Ost 02:07 03:07 04:07 05:07
Zirndorf Kneippallee 02:08 03:08 04:08 05:08
Zirndorf Bahnhof Wende an 02:09 03:09 04:09 05:09
Umsteigen zu Linie N8 nach Nbg. 02:12 03:12 04:12
Zirndorf Bahnhof Wende ab 02:10 03:10 04:10 05:10
Zirndorf Kraftstr. 02:11 03:11 04:11 05:11
Zirndorf Jahnstr. 02:12 03:12 04:12 05:12
Altenberg West 02:14 03:14 04:14 05:14
Fürth Saarburger Str. 02:19 03:19 04:19 05:19
Fürth Rathaus 02:23 03:23 04:23 05:23


